
Załącznik nr 3 uchwały nr VI-104/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 15 marca 2023 r. 
 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI 

ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM  

KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
 

w sprawie: projektu Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia  Psychicznego na lata  

2023 - 2027 

 

do 17 marca 2023 r. zamieszczenie ogłoszenia w sprawie konsultacji oraz projektu     

dokumentu poddanego konsultacjom na stronie internetowej powiatu 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wołominie, na tablicy 

ogłoszeń, rozesłanie e-maili do zainteresowanych podmiotów; 
 

do 17 marca 2023 r.  przekazanie informacji w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu          

poddanego konsultacjom: 

1) radnym powiatu wołomińskiego,  

2) do urzędów gmin  na terenie powiatu wołomińskiego, 

3) Zespołowi Koordynującemu realizację Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego w Wołominie; 

4) Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w powiecie 

wołomińskim, 

5) listy mailingowe do zainteresowanych podmiotów; 

 

do 6 kwietnia 2023 r.  ostateczny termin zgłaszania uwag do projektu dokumentu poddanego            

konsultacjom; 

 

do 11 kwietnia 2023 r. opracowanie ostatecznej wersji dokumentu poddanego konsultacjom; 

 

do 28 kwietnia 2023 r. opinia Zespołu Koordynującego realizację Narodowego Programu 

    Ochrony Zdrowia Psychicznego w Wołominie; 

 

do 28 kwietnia 2023 r. opinia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie 

    Wołomińskim; 

 

do 8 maja 2023 r.    opracowanie projektu Raportu podsumowującego konsultacje 

    społeczne oraz zatwierdzenie ostatecznej wersji dokumentu; 

 

do 12 maja 2023 r.    przedłożenie projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w  

sprawie przyjęcia Powiatowego programu Ochrony Zdrowia  

w Wołominie na lata 2023-2027 oraz Raportu podsumowującego      

przeprowadzone konsultacje Zarządowi Powiatu Wołomińskiego; 

 

do 12 maja 2023 r.   podanie do publicznej wiadomości Raportu podsumowującego  

przeprowadzone konsultacje oraz ostatecznej wersji dokumentu     

poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Powiatu, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Wołominie. 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski

